

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230500764
Kundennr.: 54778
Datum: 10. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210102		Lieferungsnr. DI230500857 vom 09.05.2023: Externe Belegnr. TEL.: BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005802 *** Ihre Belegnr.: BS-2023-63	10	Stück	13,49	134,90
2	210102		BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 375 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,15 kg	10	Stück	12,15	121,50
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230500857							256,40
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230500857							266,30

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI230500873 vom 09.05.2023:
Externe Belegnr. TEL.:

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230500764

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,40 kg	4	Stück	44,50	178,00
6	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,28 kg	4	Stück	26,71	106,84
7	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt ca. 1,75 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff 13 pins belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	28,14	28,14
8	204253	1	SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 6 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	50,00	50,00
9	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,58	5,58
10	11357		KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 25-2025 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 25- 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	228,83	686,49
11	11358		KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 25-2025 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	228,83	686,49

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230500764

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	90205		Versandgewicht: 0,00 kg KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,00 kg	2	Stück	181,87	363,74
13	12301		KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 50,00 kg	2	Stück	187,08	374,16
14	11326		SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 425 SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 1000 kg, Achsbolzen Ø 50 x 200 mm, inklusive 10 Kugelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 36,54 kg	1	Stück	386,27	386,27
15	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230500873							2.865,71
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	3.132,01
						19% MwSt.	595,08
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	3.727,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500764 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 175,585



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF230500764

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland